redemptionisque numeri peropporlimum

instituat, in quo scilicet voli el promis-

sae fldei sapienter reddat memores, et

quemadmodum salutcm animarnm supra

se ipsos diligere oporleat, non timenles

pericula vel pressuras, non formidantes

sangninem aul mortem acerbissimam
,

sed ad haec omnia perferenda debere

esse paratos in obsequium fidei et suae

professionis ac etiam charitalis intuitu.

II. His et aliis prudenter redempto-

ribus admonitis, priusquam benedictio-

nem ilinerantium praelatus tribual, pro-

cedat ad faciendam prò eis deprecatio-

nem, ut illis Deus propitius adsit in

execulione sui muneris , supernàque

ipsos virtule accingat, ad quod surgen-

tibus fratribus chori stans praelatus in-

choèt antiphonam Introibo in domum,
chorus autem addai psalmum:

fredidi propter quod locutus sum : ego

autem humiliatus sum nimis.

Ego dixi in excessu meo : omnis homo
mendax.

Quid retribuam Domino
,

prò omnibus
,

quae retribuii mihi : calicera salutaris acci-

piam et nomen Domini invocabo.

Vola mea Domino reddam coram omni

populo eius : pretiosa in conspectu Domini

raors Sanctornm eius.

Domine, quia ego servus tuus : ego

servus tuus et filius ancillae luae.

Dirupisti vincala mea, libi sacrificabo ho-

stiam laudis, et nomen Domini invocabo.

Vota mea Domino reddam in cospectu

omnis populi eius , in atriis domus Domini,

in medio lui lerusalem. Gloria Patri, etc.

Deinde repetalur anliphona Introibo

in domum tuam in holocauslis , red-

dam Ubi vota mea quae distinxerunl

labia mea. Qua recitala, dicalur Kyrie

eleison, Christe eleison, Kyrie eleiion.

Pater noster, etc.
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• f. Et ne nos inducas in tenlationem,

i|!. Sed libera nos a malo.

j^. Bealus, qui inlelligit super egenum et

pauperem,

1f.
In die mala liberabit eum Dominus.

7>. Immola Deo sacrificium laudis,

9'. Et ledde Altissimo vota tua.

f. Propter miseriam inopum et gemitum

pauperum,

ri. Nunc exurgam dicit Dominus.

f. Respice de caelo, et vide, et visita vi-

neam islam,

1^. Quam plantavit dexlera tua.

^. Domine exaudi orationem meam,

9'. Et clamor meus ad te veniat.

/. Dominus vobiscum.

5!. Et cum spiritu tuo.

Oremus.

Vota, quaesumus, Domine, supplicantis

populi caelesti pietate prosequere , ut et

quae agenda sunt videant, et ad impienda,

quae viderint, convalescant.

Deus, qui per unigentum tuum aeternita-

lis nobis aditum devictiì morte reserasti,

vota nostra ,
quae praeveniendo aspiras

,

etiam adiuvando prosequere.